Offizielle Startliste Ski Alpin - Riesenslalom

Raiffeisen Schiilercup und Fischer Alpincup - Anderung!! Gen.Nr.: 1AL004P
ASKO Landskron tragt das Rennen aus!!

Karnten Ausschreibung: landesverbandsoffen
Ort und Datum: Gerlitzen, 08.01.2022 F-Wert: 1010
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)

Durchfiihrender Verein: SK ASKOE Landskron (1128)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Geissler Wilhelm KR (AUT)

Schiedsrichter: Rauter Michael KR (AUT)

Rennleiter: Rauter Arnulf KR (AUT)

Startrichter: Lastin Hans KR (AUT)

Zielrichter: Meschik Franz KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Startzeit: 12:00

Strecke: Gerlitzen Speed Strecke: Gerlitzen Speed
Starthohe: 1890 m Zielhdhe: 1660 m Starthoéhe: 1890 m Zielhéhe: 1660 m
Hohendifferenz: 230 m Héhendifferenz: 230 m

Schiiler 13 weiblich (2009)

StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Klasse Punkte
1 108400366  GLEICHENTHEIL Anna 2009 SV Weissbriach Schiiler 13 weiblich
2 112800572  GROBLACHER Karoline 2009 SK ASKOE Landskron Schiiler 13 weiblich
3 111402950 KROPFITSCH Theresia 2009 SC Arnoldstein Schiiler 13 weiblich
4 110400209 ROJACHER Stefanie 2009 SV Flattach Schiler 13 weiblich
5 102205181 SARINGER Lena 2009 SC-BKK Schiiler 13 weiblich
6 111402946  VIDRIGH Victoria 2009 SC Arnoldstein Schiler 13 weiblich

Schiiler 13 mannlich (2009)

StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Klasse Punkte
7 114400323 ROTHLEITNER Jonas 2009 SC Eitweg Koralpe Schiler 13 mannlich
8 106200085 SUPPERSBERGER Johannes 2009 DSG Lesachtal Schiler 13 mannlich
9 119700520  ABL Laurin 2009 SC Gerlitzen Schiiler 13 mannlich
10 112500773  ZEBER Lukas 2009 SV Berg SEKTION SKI Schiler 13 mannlich
11 119700544  PLATOVSEK Lukas 2009 SC Gerlitzen Schiiler 13 mannlich
12 104501775 RETTNER Andra“-David 2009 SV Villach Schiiler 13 mannlich
13 112800636 HOCHKOFLER Tobias 2009 SK ASKOE Landskron Schiler 13 mannlich
14 102800520 DABERER Konstantin 2009 OSK Kotschach-Mauthen Schiler 13 mannlich
15 108700171  THALER Julian 2009 ASKOE WSV STALL-WILDE Schiiler 13 mannlich
16 103900527 ORASCHE Lukas 2009 SC Rosental Schiiler 13 mannlich
17 103900649 HAIMBURGER Stefan 2009 SC Rosental Schiler 13 mannlich
18 100602032  SEIWALD Collin 2009 SV Faakersee Schiiler 13 mannlich
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19
20
21
22
23
24

102205676
115500378
111402803
103900528
102800534
119700522

KOCH Raphael
KARNER David
ARNOLD Tobias
ORASCHE Mathias
STEINER Florian
HAEUPL Lorenz

Schiiler 14 weiblich (2008)

StNr
25
26
27
28

OSV-Code
104501496
119700443
100303482
102205625

Name

MORTL Theresa
DOBROSEK Emely
MULLER Vanessa
LERCHBAUMER Gabriela

Schiiler 14 mannlich (2008)

StNr
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

OSV-Code
119700479
114400332
119700509
110400184
100602086
119700507
113201956
112800622
111303673
115500356
102205176
111403371
102205089
108400341
102100383
102100371
112500739

Name

PACHEINER Franz
WUGGENIG Jakob
FODITSCH Maximilian
DOLLNIG Semion
GRUBER Lorenz
PONTASCH Kilian
DOHR Matteo
PLEUNIS Johan
SCHLINTL Christian
BOJER Florian
MARKT Noah
KREUZ Felix
SARINGER Tim
WASTIAN Tim
SCHERIAU Matteo
OGRIS Clemens
LEITNER Jonas

Schiiler 15 weiblich (2007)

StNr
46
47
48
49
50
51
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OSV-Code
114400331
102800533
104501558
100303355
102800480
111900464

Name
WUGGENIG Anna
STEINER Valerie
WALLNER Sophie
KUSEJ Maja
SEIWALD Sophia
OFNER Emelie

Raiffeisen Schiilercup und Fischer Alpincup - Anderung!!
ASKO Landskron tragt das Rennen aus!! / Karnten

Gen.Nr.: 1AL004P

2009
2009
2009
2009
2009
2009

JG
2008
2008
2008
2008

JG
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

JG
2007
2007
2007
2007
2007
2007

SC-BKK

SC Reichenfels

SC Arnoldstein

SC Rosental

OSK Kétschach-Mauthen
SC Gerlitzen

Vereinsname
SV Villach
SC Gerlitzen
SC Petzen
SC-BKK

Vereinsname

SC Gerlitzen

SC Eitweg Koralpe

SC Gerlitzen

SV Flattach

SV Faakersee

SC Gerlitzen

ASKO St. Veit-Klippitztdrl
SK ASKOE Landskron
ASKOE ESV St.Veit
SC Reichenfels
SC-BKK

SC Arnoldstein
SC-BKK

SV Weissbriach
UNION Klagenfurt
UNION Klagenfurt

SV Berg SEKTION SKI

Vereinsname

SC Eitweg Koralpe

OSK Koétschach-Mauthen
SV Villach

SC Petzen

OSK Koétschach-Mauthen
SC Arriach
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Schiiler 13 mannlich
Schiler 13 mannlich
Schiiler 13 mannlich
Schiiler 13 mannlich
Schiiler 13 mannlich
Schiiler 13 mannlich

Klasse

Schiiler 14 weiblich
Schiiler 14 weiblich
Schiiler 14 weiblich
Schiiler 14 weiblich

Klasse

Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich

Klasse

Schiler 15 weiblich
Schiiler 15 weiblich
Schiler 15 weiblich
Schiiler 15 weiblich
Schiiler 15 weiblich
Schiiler 15 weiblich

Punkte
125,61
151,91
169,93
194,06

Punkte
303,26
204,82
213,39
173,17
155,33
130,66
197,11
298,98
237,59
156,99
192,07
156,86
197,88

Punkte
215,47
133,31
150,28
104,85
138,09
171,05
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Schiiler 15 mannlich (2007)

StNr
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

OSV-Code
115500339
104800979
119700463
112500680
119700506
119700547
110400166
100303299
103600359
119700517
111900444
119700511
119700489
111402781
102100370
101300656

Name

GONITZER Gabriel
KOFELER Benjamin
PIRKER Moritz
PFEIFER Sandro
MALLE Sebastian
STAMPFER Johannes
MENTIL Niklas
STREIT Lorenz Valentin
PUCHER Marco
STRAUSS Lorenz
FISCHER Magnus
ASCHBACHER Luca
HROVATH Stefan
KOLLER Fabian
WERKL Adrian
DOMENIG Ajdin

Schiiler 16 weiblich (2006)

StNr
68
69
70
4
72
73

OSV-Code
101300657
111303773
119700519
119700414
102100334
119700411

Name

ACHATZ Chiara Celina
MOSER Emma

ABL Florentina

ZEINER Carmen

EISNER Elisa
UNTERWANDLING Tanja

Schiiler 16 mannlich (2006)

StNr
74
75
76
77
78
79
80

Jugend 18 mannlich (2004 - 2005)

StNr
81
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OSV-Code
111900646
119700536
111303646
102100376
102205675
102205355
111900439

OSV-Code
102100388

Name

WERBITSCH Moritz
BARZAUNER Daniel
SCHLINTL Michael
HRASSNIG Markus
JANDA Marco
ZAAGSMA Jan-Peter
JONACH Felix

Name
KURSTEN Julian
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Gen.Nr.: 1AL004P

JG
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

JG
2006
2006
2006
2006
2006
2006

JG
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

JG
2004

Vereinsname
SC Reichenfels
SC Fresach
SC Gerlitzen

SV Berg SEKTION SKI

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SV Flattach

SC Petzen
ASKOE SG Spittal
SC Gerlitzen

SC Arriach

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SC Arnoldstein
UNION Klagenfurt
SC Hermagor

Vereinsname

SC Hermagor
ASKOE ESV St.Veit
SC Gerlitzen

SC Gerlitzen
UNION Klagenfurt
SC Gerlitzen

Vereinsname

SC Arriach

SC Gerlitzen
ASKOE ESV St.Veit
UNION Klagenfurt
SC-BKK

SC-BKK

SC Arriach

Vereinsname
UNION Klagenfurt
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Klasse

Schiiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich
Schiiler 15 mannlich

Klasse

Schiiler 16 weiblich
Schiiler 16 weiblich
Schiiler 16 weiblich
Schiiler 16 weiblich
Schiiler 16 weiblich
Schiiler 16 weiblich

Klasse

Schiiler 16 mannlich
Schiler 16 mannlich
Schiiler 16 mannlich
Schiiler 16 mannlich
Schiiler 16 mannlich
Schiiler 16 mannlich
Schiiler 16 mannlich

Klasse
Jugend 18 ménnlich

Punkte
133,01
225,43
128,95
119,94
127,39
136,98
139,48
210,60
127,20
109,02

93,89
115,13
148,79
188,36

Punkte
110,33

63,50
195,67
158,12

94,28
101,91

Punkte
91,36
97,18

102,37

183,16

105,82

139,35

164,47

Punkte
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